

Comunicato n. 1099

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "VALDARNO"-S. GIOVANNI VALDARNO **Prot. 0006264 del 11/04/2024** V (Uscita)

Ai docenti, alle famiglie, alle studentesse e agli studenti

Al personale ATA

Alla DSGA

p. c. Allo Staff di direzione

Oggetto: Attività di Cicloturismo da San Giovanni Valdarno a Incisa Valdarno - A.S. 2023-2024

Con la presente si comunica alle SS.VV. che il giorno **mercoledì 22 maggio 2024** l'ISIS Valdarno intende organizzare una attività di cicloturismo da San Giovanni Valdarno (AR) a Incisa Valdarno (FI), nell'ambito delle iniziative dedicate alle Scienze motorie e sportive. Il progetto è promosso dall'Ufficio Scolastico Provinciale di Arezzo.

Modalità di svolgimento:

- Partecipanti: 20 studenti <u>muniti della propria bicicletta</u> e due docenti accompagnatori.
- Luogo di partenza: plesso "G. Ferraris" di viale Gramsci, 77/A.
- Orario di partenza: ore 9:10.
- Percorso:
 - o Andata: viale Gramsci in direzione Arno Inizio della pista ciclabile per Incisa Valdarno
 - Pista ciclabile lungo le sponde dell'Arno fino a Incisa Valdarno.
 - o Ritorno: stesso percorso dell'andata.
- Orario di rientro: ore 13:00.

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 · Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A 52027 San Giovanni Valdarno (AR)
web www.isisvaldarno.edu.it · tel 055.9122078 · fax 055.942118 · e-mail aris00800q@istruzione.it · pec aris00800q@istruzione.it · pec aris00800q@pec.istruzione.it · pec aris0080q@pec.istruzione.it · pec <a href="mailto:aris00800q@pec.istruz





Per l'attività l'Istituto mette a disposizione **20 posti**, che verranno assegnati in base ai criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto. Le studentesse e gli studenti interessati dovranno **iscriversi entro il 15 maggio 2024**, tramite il seguente **form**:

https://forms.gle/ZwBY1bpgahyo2QPe9

Si richiede la **presa visione** del presente comunicato, valida come **autorizzazione** per la partecipazione.

Si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Il Dirigente scolastico

(Dott. Roberto Santi)
Firma digitale ai sensi dell'art. 25 del C.A.D.

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 · Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A 52027 San Giovanni Valdarno (AR)
web www.isisvaldarno.edu.it · tel 055.9122078 · fax 055.942118 · e-mail aris00800q@istruzione.it · pec aris00800q@istruzione.it · pec aris00800q@istruzione.it · respectively · pec aris00800q@istruzione.it · pec aris0080q@istruzione.it · pec aris0080q@istruzione.it · pec aris0080q@istruzione.it · pec aris0080q@istr



dirigentescolastico@isisvaldarno.eu